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Centria Ammattikorkeakoulu luopui vuonn a 2012 konetekniikan
koulutusvastuusta. Kokkolan suurteollisuusalue työllistää tänään noin
2 250 henkilöä ja välillisesti ja koneteollisuuden aloilla useita tuhansia lisää.
Alueen elinkeinoelämän kasvun ja kehittämisen kannalta konetekniikan
koulutusvastuun palauttaminen Centria Ammattikorkeakoululle on ensi-sijaisen
tärkeää. Alueellamme tehtävä mittava teollinen työ on pitkälle jalostunutta ja
koneistettua.

Kokkolassa on alati kasvava tarve konetekniikan alan osaajista. Alueemme on
raaka-aineellisesti rikas, tästä esimerkkinä mainittakoon kaivosyhtiö Keliber
oy:n Keski-Pohjanmaan kolmen kunnan alueella sijaitseva litiumprovinssi.
Kokkolan suurteollisuusalueella on tällä hetkellä 10 teollista toimijaa ja 70
palveluyritystä, josta merkittävimpiä Woikoski, merkittävä zinkintuottaja Boliden
Kokkola ja Freeport Cobalt, joka on maailman suurin koboltin tuottaja.
Suurteollisuusalueella on tällä hetkellä tarjolla 70 hehtaaria vapaata tonttimaata
Plug ln - periaatteella. Kokkolan kaupunki käy jatkuvasti neuvotteluja
merkittävien kansainvälisten yritysten kanssa niiden sijoittumisesta Kokkolaan,
jossa infra on valmiina kaupunkiin sijoittaville teollisille yrityksille, mutta
saapuville yrityksille on myös suotava osaavan työvoiman saanti, mieluiten
lähialueelta.

Alueellamme on maan alhaisin työttömyys: 6,5 %. Samalla lähes puolella
alueemme teollisuusyrityksistä on ongelmia osaavan työvoiman rekrytoinnissa
ja lisäksi monilla kasvavilla yrityksillä on lähiaikoina tarvetta lisätyövoiman
rekrytoinnille. Koulutuksellinen omavaraisuus konetekniikan alalla on
Kokkolalle ensi-sijaisen tärkeää, koska täällä toimivat teolliset yritykset
rekrytoivat työntekijöitä omalta alueelta. Ammattitaitoisten työntekijöiden
rekrytointi muualta Suomesta on haastavaa, jos onnistuu ollenkaan.

Konetekniikan osaajista on ollut pulaa jo kauan ja osaavan koneteollisuuden
työvoiman tarve tulee kasvamaan Kokkolan ja Centrian toiminta-alueella
lähivuosina. Kokkolan kaupunki puoltaa vahvasti sitä että Centria
ammattikorkeakoululle myönnetään koulutusvastuu konetekniikan
insinöörikoulutukseen.
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